
UCHWAŁA NR XXXII/239/2018
RADY GMINY KOBIELE WIELKIE

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Kobiele Wielkie na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów 
i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym.

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesach wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 
(Dz. U z 2018r., poz. 130) w zw. z art. 419 § 2 i § 4 oraz art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2017r. poz. 15 i poz. 1089, z 2018r., poz. 4, poz. 130 i 138) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Kobiele Wielkie na okręgi wyborcze oraz ustala się ich numery, granice 
oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2.  Na ustalenia Rady Gminy Kobiele Wielkie w sprawie okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co 
najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w terminie 5 dni od daty podania 
uchwały do publicznej wiadomości.

§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicach informacyjnych 
Urzędu Gminy Kobiele Wielkie, w sołectwach Gminy Kobiele Wielkie oraz na stronie internetowej 
www.bip.kobielewielkie.pl.

§ 4.  Traci moc uchwała Nr XVI/97/12 Rady Gminy Kobiele Wielkie z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie 
podziału Gminy Kobiele Wielkie na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 13 sierpnia 2012r., poz. 2447) 
zmieniona uchwałą Nr XXVIII/213/2017 Rady Gminy Kobiele Wielkie z dnia 14 listopada 2017r. o zmianie 
uchwały w sprawie podziału Gminy Kobiele Wielkie na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów 
i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 05 grudnia 
2017r., poz.5072).

§ 5.  Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Piotrkowie 
Trybunalskim.

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Lech Maks

Id: 0E8697E9-429F-4F38-9851-AE7699B2231E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/239/2018

Rady Gminy Kobiele Wielkie

z dnia 29 marca 2018 r.

PODZIAŁ GMINY KOBIELE WIELKIE NA OKRĘGI WYBORCZE

- liczba mieszkańców gminy Kobiele Wielkie według stanu na dzień 31.12.2017 rok - 4467,

- liczba mandatów – 15,

- liczba okręgów wyborczych – 15,

- norma przedstawicielstwa gminy (iloraz liczby mieszkańców i liczby wybieranych radnych) – 298.
Nr 

okręgu
Granice okręgu wyborczego: Liczba wybieranych 

radnych w okręgu
1 Karsy, Katarzynów, Olszynki, część miejsc. Kobiele Małe od Nr 1 do Nr 23 i od Nr 76 do Nr 80 1
2 Bukienka. Kobiele Małe – Kolonia, Hucisko Małokobielskie, część miejsc. Kobiele Małe – od 

Nr 24 do Nr 75 i od Nr 81 do Nr 98
1

3 Zrąbiec, Dudki, Świerczyny 1
4 Huta Drewniana, Huta Drewniana – Kolonia, Wymysłów, Gorgoń, Jachimowizna, Jagodnik 1
5 Wola Rożkowa, Stary Widok, Nowy Widok, Celina 1
6 Część miejsc. Kobiele Wielkie – ul. Szkolna, ul. Dolna, ul. Turystyczna, ul. Reymonta od Nr 1 do 

Nr 37
1

7 Cieszątki, część miejsc. Kobiele Wielkie – ul. Polna, ul. Zachodnia, ul. Partyzancka 1
8 Ujazdówek, Tomaszów, część miejsc. Kobiele Wielkie – ul. Powstańców  Wielkopolskich, ul. 

Strażacka, ul. Reymonta od Nr 38 do Nr 78, ul. Parkowa
1

9 Babczów, Kajetanówka 1
10 Biestrzyków Mały, Biestrzyków Wielki 1
11 Przybyszów, Przydatki Przybyszowskie, Hucisko Przybyszowskie 1
12 Przyborów, Jasień, Łazy, Łowicz 1
13 Brzezinki, Cadów, Cadówek, Podświerk, Nadrożne 1
14 Posadówka, część miejsc. Orzechów – od Nr 1 do Nr 66 1
15 Orzechówek, Kamionka, Rozpęd, Wrony, część  miejsc. Orzechów od Nr 67 do Nr 98 A 1

Id: 0E8697E9-429F-4F38-9851-AE7699B2231E. Podpisany Strona 1




